ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2025 - DL

27/2025

26/2025

04/03/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   RODRIGO DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006148 - COMERCIO DE CEREAIS ALTO VALE LTDA 37 0,0000 14.650,44

- 009234 - MATERIAL DE CONSTRUCAO N.E EIRELI 7 0,0000 1.510,80

44 16.161,24

26/2025

28/2025-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/03/2025

Aquisição emergencial de material de construção para atender as necessidades da secretaria de obras do
municipio.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   4   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
RODRIGO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL